様式第１５号（第１７条関係）

財　産　処　分　承　認　申　請　書

年　　　月　　　日

赤穂市長　宛

指定事業者　住所
　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　代表者名

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により指定事業者の指定を通知されたあこう地域未来創業サポート補助金について、次のとおり財産を処分したいので、あこう地域未来創業サポート補助金交付要綱第１７条の規定により、関係資料を添えて申請します。

	１　補助年度
	　　　年度

	２　処分財産

	３　処分方法
	　　　☐転用　　　　　　☐貸付
　　　☐譲渡　　　　　　☐交換
　　　☐担保　　　　　　☐取り壊し
　　　☐廃棄　　　　　　☐その他（　　　　）

	４　処分理由

	５　収益額
	　　　　　　　　　円（Ａ）

	６　返還額
	　　　　　　　　　　　　　円（Ａ×２／３）